关于校园一卡通系统升级有关问题的通知
各位同学:
2011年移动公司在学院建成并启用了“校园一卡通”系统,该系统包含消费、门禁、图书借阅、电控等校园信息数据化应用。由于电子产品经过多年使用，有的部件受环境等因素影响，部分已经出现老化，因此，近期部分功能模块出现较大故障问题，系统运行不正常，导致师生无法充值、消费、缴纳电费、图书借阅退款等消费问题。经移动公司和院方研究决定，对上述系统故障进行系统升级，现将有关工作通知如下：
一、升级时间
从2015年5月29日----2015年6月1日止。每天上班时间：08:30—18:30，星期六、日不休假。
二、升级地点

学院南、北区食堂门口（有设置醒目的校园卡升级“标识牌”）。
三、注意事项
（一）在原有校园一卡通的卡中将生成一个新的消费账户（无需学生任何操作，升级时生成）。

（二）对所有在校持有“校园一卡通”卡片的学生，请同学们在通知时间内，尽快到指定地点进行升级，以免影响吃饭、购物、电费缴存等消费。
（三）请同学们携带本人证件（身份证和学生证）至指定地点升级。
（四）升级后卡内原账户中的余额无法自动转到新账户中，当原账户中的余额消费完毕后，若需要充值的就自动存储在新的账户中。
（五）升级后原设置安装在院内各食堂、超市、医务室、图书馆旧的POS机供原账户余款继续消费使用，直至余款用完后启用新的账户和新的“移动标识POS机”，待所有学生原账户余款消费完毕，停用拆除旧的“新中新POS机”。
（六）系统升级后，新账户的充值可在“校园一卡通服务中心”、也可以在校内设置的“圈存机”上充值，后期将扩大充值渠道，可以通过移动公司“和包”手机客户端进行充值。

特此通知

                            福州职业技术学院后勤管理处

                     2015年5月27日

PAGE
1